2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET
РIШЕННЯ

23.08.2023                                                                                                                                № 349
Про надання житлової площі 
у гуртожитках комунальної 
власності Кам’янської міської 
територіальної громади

Розглянувши пропозиції громадської комісії з житлових питань 
при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради (протокол засідання 
від 10.08.2023 №7), відповідно до ст.ст.47, 127, 128, 129 Житлового кодексу України, Положення про гуртожитки, що знаходяться у комунальній власності територіальної громади м.Кам’янського, затвердженого рішенням міської ради від 24.12.2019 №1683-39/VII, керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 30, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Надати житлову площу у гуртожитках комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади:
1.1. У гуртожитку за адресою: вулиця Чарівна, 5:

1.1.1. Гр.Проявіну Сергію Валерійовичу, ****р.н., склад сім’ї одна особа ліжко-місце у кімнаті №**** житловою площею 8,0 кв.м.
1.1.2. Гр.Склярову Сергію Миколайовичу, **** р.н., склад сім’ї одна особа ліжко-місце у кімнаті №**** житловою площею 7,4 кв.м.
1.1.3. Гр.Криніну Віктору Михайловичу, ****р.н., склад сім’ї одна особа ліжко-місце у кімнаті №**** житловою площею 7,4 кв.м.

1.1.4. Гр.Барабашу Анатолію Романовичу, **** р.н., склад сім’ї одна особа кімнату №**** житловою площею 14,8 кв.м.

1.1.5. Гр.Пльохову Віктору Анатолійовичу, **** р.н., склад сім’ї одна особа ліжко-місце у кімнаті №**** житловою площею 8,0 кв.м.

1.1.6. Гр.Ковалю Андрію Петровичу, **** р.н., склад сім’ї одна особа ліжко-місце у кімнаті №**** житловою площею 8,0 кв.м.

1.1.7. Гр.Лакоцькому Роману Михайловичу, **** р.н., склад сім’ї одна особа кімнату №**** житловою площею 14,9 кв.м.

1.1.8. Гр.Семенюку Денису Ігоровичу, **** р.н., склад сім’ї одна особа ліжко-місце у кімнаті №**** житловою площею 7,55 кв.м.

1.1.9. Гр.Гайдуку Андрію Костянтиновичу, **** р.н., склад сім’ї одна особа кімнату №**** житловою площею 15,0 кв.м.

1.1.10. Гр.Коломійцеву Антону Володимировичу**** р.н., склад сім’ї одна особа кімнату №**** житловою площею 14,7 кв.м.

1.1.11. Гр.Білоконю Юрію Сергійовичу, **** р.н., склад сім’ї одна особа ліжко-місце у кімнаті №**** житловою площею 8,8 кв.м.

1.1.12. Гр.Корнієнку Євгенію Васильовичу, **** р.н., склад сім’ї одна особа ліжко-місце у кімнаті №**** житловою площею 8,0 кв.м.

1.1.13. Гр.Пашкіну Івану Івановичу, **** р.н., склад сім’ї одна особа ліжко-місце у кімнаті №**** житловою площею 8,0 кв.м.

1.1.14. Гр.Кисельовій Ганні Георгіївні, **** р.н., склад сім’ї одна особа кімнату №**** житловою площею 29,6 кв.м.
1.1.15. Гр.Дуровій Алефтині Володимирівні, ****р.н., склад сім’ї одна особа кімнату №**** житловою площею 23,5 кв.м.

1.1.16. Гр.Коваленко Марії Іванівні, **** р.н., склад сім’ї одна особа кімнату №**** житловою площею 16,3 кв.м.

1.1.17. Гр.Фесенко Людмилі Іванівні, ****р.н., склад сім’ї одна особа кімнату №**** житловою площею 16,0 кв.м.

1.1.18. Гр.Забелій Олені Петрівні, ****р.н., склад сім’ї одна особа кімнату №*** житловою площею 16,0 кв.м.

1.2. У гуртожитку за адресою: вулиця Авдіївська, 99Б:

1.2.1. Гр.Карасьовій Тетяні Іванівні, **** р.н., склад сім’ї три особи (вона, донька *****р.н., онука **** р.н.) додатково кімнату №**** житловою площею 14,4 кв.м.
1.2.2. Гр.Кобецю Сергію Васильовичу, ***** р.н., склад сім’ї дві особи (він, дружина ***** р.н.) кімнату №**** житловою площею 11,8 кв.м.

1.3. У гуртожитку за адресою: вулиця Авдіївська, 99А:

1.3.1. Гр.Заіці Євгену Леонідовичу, **** р.н., склад сім’ї одна особа кімнату №**** житловою площею 14,5 кв.м.
1.3.2. Гр.Максименку Віктору Анатолійовичу, **** р.н., склад сім’ї дві особи (він, син **** р.н.) кімнату №**** житловою площею 11,9 кв.м.
1.3.3. Гр.Слободяну Аліму Вацлавовичу, **** р.н., склад сім’ї одна особа кімнату №**** житловою площею 11,9 кв.м.

2. Відмовити в наданні кімнати у гуртожитку комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади гр.Завальному Олегу Павловичу, ***** р.н. у зв’язку із наявною реєстрацією місця проживання.
3.  Відділу розподілу житлової площі міської ради видати ордери
на вселення у кімнати в гуртожитках згідно з пунктом 1. цього рішення.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С. 
Міський голова                                                                 Андрій БІЛОУСОВ
